OTYET

OB NCMOJIHEHUW YUYPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®IHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTW

YupexaeHune

O60co6neHHOe nogpasgenexHme

Yupeguteno

HanmeHoBaHWe opraHa.ocyL|ecTBAALLEero
NoSIHOMOUKA yupeanTens

Bug chuHaHcoBoro o6ecneyeHns (AeaTenbHOCTH)
MepuroAnyYHOCTL: KBapTanbHas,rogosas

EfvHMLA n3MepeHuns: pyo

HanmeHoBaHWe nokasaTtens

Joxofbl - BCEro
B TOM uucne:

Be3B03Me3fHbIe ieHeXHble MOCTYMeHNs
TeKyLLLero xapakrepa

Ha 1 aHBapsa 2024 roga ®opma no OKY[ 0503737
fata
KomuteT 06pasoBaHna AAMUHUCTPALMN MyHULMNANbHOro o6pasoBaHns "PocnaBnbCknii paion” no OKMNoO
CMosieHCKoii obnacTu
MBOY "CpepgHsas wkona Ne 4"
no OKTMO 66636000
6o aXeT MyHuUunanbHoro o6pasoBaHnsa "PocnaBnbCckuii painoH” CMoneHckoi obnactn no OKNo
nasa no bK 904
Cy6euanmn Ha nHble Lenu
Mo OKEN 383
1. foxoAbl yupexaeHus
Kog, KOJ, aHaNIUTUKN YTBep)K,quO VIcnonHeHOo NNaHoBbIX HasHaueHuWi
CTPOKM M/1aHOBbIX uepes nnLeBble uepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMM
HasHadenm cueTa cueta yupexaeHus onepauusivMm
2 3 4 5 6 7
010 14900460.70 14590483.81 . ] -
150
14'900'460.70 14'590'483.81 - - -

nToro

9
14590483.81

14590483.81

dopma 0503737 c.1

CyMma OTK/IOHEeHUs!

10
309976.89

309976.89



HavnmeHoBaHue nokasatens ' Kb
CTPOKM
1 2
Pacxogbl - BCero 200
B TOM Yucne:

®oHp onnatbl TpyAa yupexaeHuii

B3HOCbI N0 06513aTeNIbHOMY COLMaNbHOMY
CTPaxoBaHWIO Ha BbINNATbl MO onnate Tpyaa
paboTHUKOB U MHbIE BbINAaTbl paboTHNKaM
yupexzaeHui

Mpoyas 3aKynka TOBapoB, paboT nycnyr ans
obecneyeHuns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX) HYX[

3aKynka sHepreTu4ecKMxpecypcos
Mocobuns, KOM NeHcaLmnn 1 NHble colnanbHble
BbINAaThl

Ynnata Hanora Ha UMyLLeCTBO OpraHu3auuii
1 3eMe/NbHOr0 Hanora

Pe3ynbTaTt ucnonHeuunsa (gecdpuuynt/ 450
npocuumnT)

119

244

247
321

851

W A alitnTukn

YTBEpXAeHO
n1aHoBbIX
HasHaueHwi

4
15082467.86

1'344'406.03

404'270.75

9733792.28

3'552'853.08

40'616.72

6'529.00

-182007.16

2. Pacxopgbl 60axeTa

yepes niiuesble
cyeta

5
13730040.83

344'406.03

404'270.75

9190'856.99

2747739.13

36'238.93

6'529.00

860442.98

VcnonHeHo nnaHoBbIXH33HAYEHUIA. .. .. \

yepe3 6aHKoOBCKVE
cueta

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HEKaCcCoBbIMU
onepaumsimmn

8

nToro

9
13730040.83

1344406.03

404270.75

9190856.99

2747739.13

36238.93

6529.00

860442.98

®dopma 0503737 ¢.2
CymMMma OTK/TOHEeHUS

10
1352427.03

542935.29
805113.95

4377.79



" *HaumeHoBaHuWe nokasarens

1

MVICTOUHMKM (PUHAHCMPOBaHNA

Aed numTa cpeacTs - BCEro
(cTp.520+cTp.
590+cTp.620+CcTp.700+CTP.730+CTP.820
+cTp.830)

BTOM uucne:
BHY T peHHNe NCTOMHUKN

N3 HUX

[iB/XeHne AeHeXHbIX CpeacTB
nocTynneHne AeHeXHbIX CPeACTB npoune

BbIObITWE [eHeXHbIX CPEeACTB
BHeLIHMEe NCT OUYHMKN

N3 HUX

I3meHeHVe ocTaTKOB CpeacTB
yBe/InyeHne ocTaTkoB CPeACTB, BCEro

YMeHbLUEeHne oCTaTKoB CpeiCcTB, BCEro

I3mMeHeHMe oCcTaTKoB Mo
BHYTpPeHHUM 060poTam cCpeacTB
yupexaeHusi

B TOM uucne:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPeACTB
yupexaeHus
YMeHbLUEHMe 0CTaTKOB CPeACTB
yupexzaeHus

3. ICTOYHNKN (hUHaAHCUPOBaHUA

" Ko4 aHaNUTU KN

"eBAT

CTPOKM
2 3
500
520
590 X
591 510
592 610
620
700 X
710 510
720 610
730 X
731 510
732 610

AeduuMTa CPeAcTB yupexaeHus
YTtBepxgeHo'” -

nnaHoBbLIX uepes nuuesble
Ha3HaueHNi cueta
4 5
182007.16 -860442.98
-118220.78
-118220.78
182007.16 -742222.20
-14591812.49
13849590.29

VcnonHeHo nnaHoBbr X Ha3HaueHWi

yepes 6aHKOBCKVe
cyeta

6

yepes Kaccy
yupexaeHns

7

HekaccoBbIMM
onepauysmm

8

uToro

-860442.98

-118220.78

-118220.78

-742222.20
-14591812.49
13849590.29

®dopma 050:
Cymma o1

3737 c.3
KNOHEeHUA

10

1042450.14

X

X

118220.78

118220.78

924229.36



HaunmeHoBaHne O6XXLWela 1

1
i3MeHeHne oCTaTKOB N0 BHY T PEHHUM pacyeTam
B TOM 4ucne:

yBe/iyeHne ocTaTkoB No BHYTPeHHUM pacuyetam (KT
030404510)

yMeHblUeHMe 0CTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacyeTam (AT
030404610)

M3MeHeHne 0CTaTKOB pacyeTOB N0 BHY TPEHHUM
npuBnevYeHnsM cpeicTB

BTOM uucne:
yBe/IMYeHne pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO
octaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)

yMeHblUeHNe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUBAEYEHNIO
ocTatkos cpeacTs (41 030406000)

Kog

820

821

822

832

X

Ko4
CTPOKM aHamm
TVKU

3

YTBEpXAEHO-

NNaHOBbIX
HasHaueHwii

yepes inueB bie
cyeTta

5

1 VicnonHeHo NNaHoBbIX HasHaYeHut" ... >1

Yepes H6aHKOBCKME
cueTa

6

yepes kaccy
yupexgaenus

7
X

HEeKacCcoBbIMY
onepauusimm

8
X

nToro

®dopma 0503737 c.4

Cymma OTK/IOHEHWSA

10



4. CBefileHNA 0 BO3BpaTax pacxofoB M BbinjaT o6ecneyeHnin npowbIiX et
- * CfKii

HeKaccoBbIMU
onepauuamun

HanmeHoBaHWe nokasaress Kog KOJ, aHaNUTUKN MponsseneHo B63s'paTos
CTpOKM uepes NNLEB ble uepes 6aHKoBCKME yepes Kaccy
cyeta cyeTa yupexgeHus
1 2 3 4 5 6 7
Bo3BpalleHo ocTaTKoB cy6cuania 910 X 118220.78 ) )
NpoLwsbIX /1eT, BCEro
Bo3BpalleHOo pacxooB MpoLuibIX feT, 950 X i
BCero
Mpokonosa EneHa PykoBoanTenb (hHaHCOBO-
MuxaiinosHa
(pacwwuchpoBka nognucu) 3KOHOMUYECKO CNyX6bl
BabaHoBa Onbra (nognuce) (pacwudposka nognuncu)
Muxaiinos Ha
(pacwwuchpoBka nognucu)
LleHTpanmsoBaHHasn byxrantepus
(HanmeHoBaHuWe, OIPH, IHH,KIIM, mecToHaxoxaeHue )
Wcnonuutens

(nognucek) (pacwudposka nognucu)

(TenechoH, e-mail)

PykoBoamnTeb(yrnosHom
OYEHHOe /11L0)

(nognwucek)

dopma 0503737 C.5

ntoro

_ 118220.78

(pacwundpos ka
nognucu)



